CAMARA MUNICIPAL DE ACORIZAL

PORTARIA Nº 017 - NOMEAÇÃO DA ASSESSORA CONTABIL DA
CAMARA MUNICIPAL DE ACORIZAL/MT.

PORTARIA Nº 017, DE 01 DE OUTUBRO DE 2021.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA ASSESSORA CONTABIL DA CAMA-
RA MUNICIPAL DE ACORIZAL/MT.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ACORIZAL-MT, por seu Presidente Sr. BE-
NANCY LEMES DA SILVA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, a Srª STEFANY PATRICIA DE ARRUDA, inscrito no
CPF nº 057 285 371 89 e no RG 239 74184 SSP/MT, para o Cargo de
Assessora Contábil desta Câmara Municipal, com base no art. 25 da Lei
Municipal nº 831/ 2016.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação ou afixa-
ção, revogando as disposições em contrario.

Registre-se

Publica-se

Cumpra-se

Acorizal-MT, 01 de Outubro de 2021.

Benancy Lemes da Silva

Presidente da Câmara Municipal

CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
RESULTADO FINAL E A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

DESTINADO A SELECIONAR ESTAGIÁRIOS - EDITAL N.º 01/2021.

NOTA FINAL E ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DE
ESTÁGIO EM DIREITO EDITAL N.º 01/2021.

PROVA – 09/10/2021

PROCESSO SELETIVO ESTAGIÁRIOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL
DE CÁCERES.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES. (CMC) torna pú-
blicos o resultado final e a homologação do processo seletivo destinado a
selecionar estagiários para atuação nas dependências do Poder Legislati-
vo de Cáceres.

1 DO RESULTADO FINAL NO PROCESSO SELETIVO.

1.1 Resultado final no processo seletivo, na seguinte ordem: o, nome do
candidato em ordem de classificação, nota final no processo, classificação
final no processo seletivo e situação.

Nome Nota Classificação

1 Ariana Pamela Nunes de Matos - DIREITO -
UNEMAT 14 - APROVADA

2 Adelino Braz Venuti - DIREITO - FAPAN 13 - CLASSIFICADO
3 Kedma Estefani Gomes - DIREITO - UNEMAT 13 - CLASSIFICADA
4 Gabriela Alencar Laia - DIREITO - UNEMAT 12 - CLASSIFICADA
5 Juliana de Abreu Oliveira - DIREITO - UNE-

MAT 11 - CLASSIFICADA

6 Gabriela Tomaz dos Santos - DIREITO - FA-
PAN 8 - NÃO CLASSIFI-

CADA
7 André Luiz de Souza Moura - DIREITO - UNE-

MAT 7 - NÃO CLASSIFI-
CADA

8 Taylor Jesus Araújo Melo - DIREITO - UNE-
MAT 7 - NÃO CLASSIFI-

CADO

NOTA FINAL E ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS AO
ESTÁGIO EM T.I EDITAL N.º 01/2021.

PROVA – 09/10/2021

Nome Nota Classificação
1 Bruno Michelis Saravy – T.I - UNEMAT 8 NÃO CLASSIFICADO

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 O resultado final no processo seletivo de estagiários regido pelo Edital
nº 1/2021 fica devidamente homologado pelo Presidente da Câmara Mu-
nicipal de Cáceres.

Cáceres, 21 de outubro de 2021.

Domingos Oliveira dos Santos

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres.

Nicolas Murtinho Ramos.

Presidente da Comissão Especial de Recrutamento e Seleção de Estagiá-
rios

Chales Finney Dalbem Barbosa

Membro

Joel da Silva Benevides

Membro

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
PORTARIA Nº 214/2021

“Dispõe sobre a concessão de licença para tratar de interesse parti-
cular a vereador e registra a convocação de suplente.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES no uso de su-
as atribuições regimentais previstas no artigo 24, inciso I, alínea “e”, inciso
VII, alíneas “h”, in fine, e artigo 98, inciso IV, este, com redação data pela
Resolução nº 04, de 28 de junho de 2021, todos do Regimento Interno da
Câmara Municipal de Cáceres.

R E S O L V E:

Art. 1º Registrar a licença, para tratar de interesse particular, sem remu-
neração, ao Excelentíssimo Vereador LEANDRO DOS SANTOS – DEM,
em razão da aprovação do Memorando nº 01/2021, submetido ao Proto-
colo nº 4099, de 15 de outubro de 2021, devidamente aprovado na forma
do artigo 102-A, do Regimento Interno, com redação data pela Resolução
nº 04, de 28 de junho de 2021, no período compreendido entre os dias 18
de outubro a 18 de dezembro de 2021, sendo que o retorno será no dia
19 de dezembro de 2021.

Art. 2ºFica devidamente CONVOCADO, a assumir a vereança, em con-
sequência do período de afastamento descrito no artigo 1º, o 1º Suplente
do Partido DEM, THOMAS CANELLAS DELUQUE.

Publique-se, Comunique-se, Intime-se, Cumpra-se.

Cáceres/MT, Gabinete da Presidência, 20 de outubro de 2021.

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº001/2021 DE POSSE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA-
MT, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA os candidatos constantes no quadro em anexo, que foram
aprovados no Concurso Público da Prefeitura Municipal de Nova Brasilân-
dia - MT, conforme Homologação pelo Decreto Municipal nº 039/2016 e
resultado final, destinado ao preenchimento de vagas, a comparecerem à
Secretaria da Câmara Municipal de Nova Brasilândia - MT, , situada na
Avenida Brasil, nº 957 - Centro, do dia 20/10//2021 ao dia 20/11/2021 no
horário das 07h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min, por-
tando os documentos originais ou fotocópia autenticada em cartório
abaixo relacionado:

21 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.839

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 5 Assinado Digitalmente